

**TT Struer Holding ApS**  
c/o Hanne Tudborg, Makholmvej 19, Resen, 7600 Struer

CVR-nr. 29 84 17 64

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Hanne Kruise Tudborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TT Struer Holding ApS c/o Hanne Tudborg Makholmvej 19, Resen 7600 Struer  CVR-nr.: 29 84 17 64 Stiftet: 18. august 2006 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Kruuse Tudborg
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Venoka A/S, Holstebro Venoka Ejendomme ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne Venoka A/S og Venoka Ejendomme ApS. Aktiviteten i kapitalinteresserne er udførsel af underleverandørarbejde indenfor pladebearbejdning og udlejning af forretningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 212 t.kr. mod et overskud sidste år på 227 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.882 t.kr. mod 3.726 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 156 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.872 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 3.882 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-12.626	-13.680
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.626</b>	<b>-13.680</b>
Indtægter af kapitalinteresser	240.000	250.000
Finansielle omkostninger	-15.098	-9.806
Finansiering netto	224.902	240.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.276</b>	<b>226.514</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>212.276</b>	<b>226.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	264.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	170.014
Disponeret fra overført resultat	-51.924	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.276</b>	<b>226.514</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	1.049.125	1.049.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.125</u>	<u>1.049.125</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.049.125</u></b>	<b><u>1.049.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	240.000	0
	Andre tilgodehavender	1.091	1
	Tilgodehavender i alt	<u>241.091</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	2.592.220	2.676.658
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.833.311</u></b>	<b><u>2.676.659</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.882.436</u></b>	<b><u>3.725.784</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.482.361	3.534.285
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	264.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.871.561</u></b>	<b><u>3.715.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	9.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.875</u>	<u>9.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.875</u></b>	<b><u>9.999</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.882.436</u></b>	<b><u>3.725.784</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.364.271	55.300	3.544.571
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud	0	170.014	56.500	226.514
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.534.285	56.500	3.715.785
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud	0	-51.924	264.200	212.276
	<b>125.000</b>	<b>3.482.361</b>	<b>264.200</b>	<b>3.871.561</b>

**Noter**


---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	<u>1.049.125</u>	<u>1.049.125</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.049.125</b></u>	<u><b>1.049.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.049.125</b></u>	<u><b>1.049.125</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos TT Struer Holding ApS</b>
Venoka A/S, Holstebro	20 %	3.925.913	1.224.038	602.331
Venoka Ejendomme ApS, Holstebro	20 %	<u>2.703.451</u>	<u>221.542</u>	<u>446.794</u>
		<u><b>6.629.364</b></u>	<u><b>1.445.580</b></u>	<u><b>1.049.125</b></u>
